АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М- аЬш(Жи 2018 г. № ЗдЛ-б'

Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности
и пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями при проведении выборов

депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», распоряжением

администрации города Рязани от 22.08.2018 № 82-к, администрация города Рязани

постановляет:

1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной

собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями

при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 9 сентября

2018 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.ВЛашкевич

Приложение к постановлению
администрации города Рязани
уМо/пуС№2т г. №

Перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности
и пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями при проведении выборов

депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 9 сентября 2018 года

Название организации Адрес Характеристика помещения
ОГБПОУ «Рязанский
железнодорожный колледж»

Вокзальная ул., -32а Актовый зал (до 100
человек)

МБУ ДО «Детская школа
искусств № 4 имени
Е.Г. Попова»

ул. Крупской, 9а Актовый зал (до 300
человек)

МБУК «Культурно­
досуговый центр «Октябрь»

ул. Новоселов, 13 Зрительный зал (до 650
человек)